下記❶❷いずれかの方法にて10月17日（金）１８：００までにお申込みください。
ヴォイス・ファクトリイ　チケットデスク

（平日９:００～１８:００）
TEL. 03-5388-9990
以下の表にご希望のチケット、お名前、ご連絡先等をご記入の上、
ヴォイス・ファクトリイへご送信下さい。

FAX. 03-5388-0042

T h e  w o r l d  o f  J o  T a i r a  M u s i c a l  P u p p e t  S h o w  T h e  W i z a r d  o f  O Z

新宿区後援事業
『人形劇ミュージカル オズの魔法使い』
割引チケットのご案内

新宿区民の皆様へ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、人形劇俳優 平常（たいらじょう）が、新国立劇場において
人形劇ミュージカル「オズの魔法使い」を、上演することとなりました。
2010年より毎年、新国立劇場にて満場の会場を“ブラボー”と
スタンディングオベーションの嵐に包んだこの作品。
多くのリクエストに応え、見事５年連続の公演が決定いたしました。
つきましては、劇場近隣のより多くの方々にご来場していただきたく、
新宿区民の皆様に限り、
以下のご優待割引をさせていただきます。
たくさんのお申込をお待ちしております。

Ｓ席一般　　　　　　　　 6,500円 → 5,000円

Ｓ席子ども（3歳以上中学生まで）3,500円 → 2,000円

秋の娯楽としてこの機会に劇場で
生の舞台芸術に触れていただければと思います。
是非お越しくださいませ。

新宿区民の方　専用お申込用紙

敬具
ヴォイス・ファクトリイ株式会社

東京都渋谷区本町1-4-3-206
TEL 03-5388-0041 FAX 03-5388-0042

一般 Ｓ席 *5,000円 枚

子ども
（3歳以上中学生まで） Ｓ席 *2,000円 枚

お名前（必須） 様

ご住所

〒
新宿区

お電話（必須） （　　　　　　）

このご案内を入手した場所をお書きください。

お電話
1

ＦＡＸ
2

*割引金額での販売となります

新宿区民の皆様へ

新国立劇場
〒151-0071　東京都渋谷区本町1丁目1番1号
TEL：03-5351-3011（代表）
●京王新線（都営新宿線乗入）初台駅
中央口改札（北口方面）徒歩1分　※京王線は止まりません

［料金］ （前売）
全席指定 一般 S席6,500円  A席5,000円  B席4,000円
子ども S席3,500円  A席2,500円
親子ペア S席8,500円
一般3名セット S席17,400円
学生 3,500円

［お申込み・お問合せ］
●ヴォイス・ファクトリイ　チケットデスク
TEL：03-5388-9990
FAX：03-5388-0042
Email：info@voice-factory.com
●チケットぴあ TEL:0570-02-9999 （Pコード：438-289）
●イープラス http://eplus.jp（パソコン＆携帯）
●ローソンチケット TEL:0570-084-003 （Lコード：38086）

主催：ジョウズグループ、ヴォイス・ファクトリイ株式会社、
　　 TBSラジオ
協力：Global Wings 株式会社
後援：新宿区、渋谷区教育委員会

※子ども券の対象年齢は3歳～中学生まで。
※２歳以下膝上観劇無料（ただし、お席が必要な場合は有料）。
※「親子ペア券、3名セット券」Ｓ席のみの取り扱い。
※「学生券」公演当日、受付での座席指定、要学生証提示。
※「親子ぺア券、3名セット券、学生券」前売りのみの取り扱い。
※「3名セット券、学生券」ヴォイス・ファクトリイチケットデスク
    のみでの販売。

（当日）全席指定一律500円増し。残席がある場合に限り、
一般席、子ども席の単券のみ販売予定。

※本公演はテレビ収録が入ります。予めご了承ください。

原作：ライマン・フランク・バウム
脚本・演出・美術・作詞・作曲：たいらじょう
演出補：輪嶋東太郎
美術制作：アトリエ羅道(RADO)
音楽協力・演奏：滝川弥絵
出演：全キャスト＝たいらじょう
黒衣＝牛頭奈織美　石原誠　藤井悠平

［会場］ 新国立劇場中劇場
［日時］ 10/19（日）開演16:30（開場16:00）上演時間：約2時間45分（休憩を含む）

人形劇ミュージカル

全3幕

1981年北海道札幌生まれ。12歳のときに、ひとり人形劇「ど
んぐりとやまねこ」で舞台デビュー。ひとり芝居と人形劇を
融合させた独自の表現方法を確立。脚本・演出・音楽・美術
も手掛ける。人形劇を「年齢を問わない全ての人の文化に」
と、大人の観客限定による文学作品（寺山修司「毛皮のマリ
ー」、泉鏡花「天守物語」、サン＝テグジュペリ「星の王子さ
ま」、水上勉「はなれ瞽女おりん」など）から赤ちゃんのため
の公演まで幅広いレパートリーを20作以上抱え、国内のみな
らず海外からの招聘も受け各地で上演。ミュージカル「オズ
の魔法使い」は大型人形劇作品として新国立劇場中劇場な
ど、全国の大ホールを巡回上演中。「毛皮のマリー」で日本
人形劇大賞銀賞を最年少で受賞。そのほか子どものための
オリジナル作品が厚生労働大臣より表彰されるなど受賞多
数。その多彩な活躍がTV「おはよう日本」(NHK)、「とくダ
ネ！」（フジ）、「NEWS23」（TBS）などの報道番組でも度々
取り上げられるほか、「未来シアター」(日テレ)、「ノンフィク
ションW」(WOWOW)などのドキュメンタリー番組でも多数
取り上げられるなど各界からの注目を集めている。
URL：http://tairajo.com

平 常
たいらじょう
Jo Taira
人形劇俳優・演出家
Puppet Show Actor & Director

Profile

人形劇の常識と
イメージを覆す
鬼才として

話題のアーティスト。
過去の公演の様子

舞台と会場を
ひとつにする音楽!!
演出!!
あっと驚く奇想天外の演出

一人芝居と
人形劇を融合させ、

人形劇のイメージを
くつがえす「たいらじょう」